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Zakrywka d o butelki 

Przedmiotem wzor u przemysłoweg o jes t zakrywka d o 

butelki przeznaczone j do nalewu napojó w alkoholowyc h 

i innych, ja k soki, wody mineralne itp . 

Opracowane prze z danego prc/ducenta zakrywki d o butelek 

są bardzo często podrabiane prze z konkurencję w»sposd b 
niedozwolony, trudn y d o udowodnienia . 

Również uznane na rynku marki płyndw wytwarzanych prze z 
znanych producentó w s ą podrabiane prze z nieuczciwyc h 
wytwórców w  sposób niedozwolony . 

Nieoczekiwanie okazał o się, że można ty m nieuczciwy m 
praktykom zapobie c prze z opracowanie rozwiązania zgodneg o 
z obecny m wzore m przemysłowym . 

Zakrywka d o butelki charakteryzuje si ę tym, że zawie-
ra identyfikator widoczn y wyłącznie po naświetleniu 
światłem ultrafioletowym . 

Wzór przemysłow y opisan o w połączeniu z  załączonym 
rysunkiem. 

Figura 1  pokazuje identyfikato r X . widoczn y wyłącznie 
po naświetleniu światłem ultrafioletowym . 

Na fig. 2  pokazano odmianę wzoru przemysłowego, gdzi e 
ukrytym identyfikatore m jes t n'apis _8. 

Na fig. 3  pokazano odmian ę wzoru przemysłowego, gdzi e 
ukrytym identyfikatore m jes t logo firmy któr e może być 



umieszczone n a części cylindrycznej 7. albo na części 
zabezpieczającej 5, zakrywki alb o jednocześnie we wszyst -
kich tych miejscach . 

Fig. 4 pokazuje odmianę wzor u przemysłowego, gdzi e 

ukrytym identyfikatore m jes t oznaczenie alfanumeryczn e 

10. które może być umieszczone na denku 2  albo na części 
cylindrycznej 7.  lub  części zabezpieczającej 5, alb o 

jednocześnie we wszystkich wskazanych miejscach lu b 
dowolnych ic h kombinacjach . 

Fig. 5 pokazuje odmianę wzoru przemysłowego gdzi e 
ukrytym identyfikatore m jes t cylinderek 12 , i/lub 1 2 i/lub 

14 i/lub 15 i/lub 16. 

Fig. 6 pokazuje odmianę wzoru przemysłowego gdzi e 
ukrytym identyfikatore m jes t pierścień £ i/lu b 17 . 

Wykaz oznaczeń na ryskunku 

1 - tulejka 

2 - denko 

3 - perforacja 

4 - część zamykająca 
5 - część zabezpieczająca 
6 - pierścień 
7 - część cylindryczn a 
8 - napis 

9 - logo 

10- oznaczenie alfanumeryczn e 

12, 13, 14, 15, 16 - cylinderki 

17 - pierścień 



Zastrzeżenia ochronn e 

1. Zakrywka d o butelki przeznaczonej do nalewu 

napojów alkoholowyc h i  innych, jak soki, wody mineraln e 

itp., znamienna tym , że zawiera identyfikato r /X, / widocz-
ny wyłącznie p o naświetleniu światłem ultrafioletowym . 

2. Zakrywka d o butelki wg zastrz. 1 , znamienna tym , 

że zawiera jak o identyfikator nap i /8/. * 
3. Zakrywka d o butelki wg zastrz.1, znamienna tym,że 

zawiera jak o identyfikator oznaczeni e alfanumeryczne /10/ . 

4. Zakrywka d o butelki wg zastrz. 1, znamienna tym , 

że zawiera jak o identyfikator log o firmy /9/ . 
5. Zakrywka d o butelki wg zastrz. 1 , znamienna tym , 

że jako identyfikato r zawier a cylindere k /12/ . 
6. Zakrywka d o butelki wg zastrz. 1, znamienna tym , 

że jako identyfikato r zawier a pierścień /17/ . 
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